

DONUTS

2025年5月7日(水) 株式会社DONUTS

メディアミックスプロジェクト『D4DJ』、 ユニット「EGOEGG」の再始動オーディションを開催! ゲーム実装に向けたメンバー募集を開始

株式会社DONUTS(東京都渋谷区、代表取締役:西村啓成)は、DJをテーマとしたメディアミックスプロジェクト『D4DJ』にて、声優キャストの一般公募オーディションの開催を決定いたしました。オーディションで選ばれたメンバーは、現在「EGOEGG」として活動しているメンバーとともに新キャストとしてユニット結成、出演いただくほか、楽曲リリースやライブへの出演などが予定されています。また、スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」(以下グルミク)への本ユニット実装も決定いたしました。本オーディションのエントリーは、本日から2025年6月1日(日)まで受付中です。



■マルチに活躍できる声優、ライブパフォーマーとしてデビューのチャンス!

『D4DJ』は、DJをテーマにしたメディアミックスコンテンツです。アニメ、ゲーム、声優によるライブなど、さまざまな形で展開されており、なかでもスマートフォン向けリズムゲーム「グルミク」は、2025年11月に5周年を迎えます。声優やライブパフォーマーとしてマルチに活躍できるキャストとして、デビューを支援してまいります。

なお、ゲームへのユニット実装は2025年度内を予定しております。

■「D4DJ新規ユニットオーディション」開催概要

正式名称	D4DJ新規ユニットオーディション
応募サイト	http://audition.egoegg.jp/
主催	株式会社DONUTS



DONUTS

・日本国内在住の18歳以上の女性(2025年4月1日時点の満年齢/高校生以上) ・合格後に上京・在住して都内での活動が可能な方 ・特定のレコード会社、マネジメント事務所と所属契約していない方 ・合格後にぺた株式会社との専属マネジメント契約ができる方 **未成年の方は必ず保護者の同意を得たうえでご応募ください。 *審査における参加費は一切かかりません。但し、審査過程で発生する交通費及び宿泊費、食費、通信費等はすべてご自身での負担となります。
オーディション公式LINEより応募申込 https://lin.ee/Eh8VMqH *オーディション公式LINE内で応募に必要な情報・応募書類をご提出ください。 *必ず応募条件、注意事項、規約をご確認のうえご応募ください。
2025年5月7日(水)〜2025年6月1日(日) ※応募状況により上記日程が予告なく変更となる可能性もございます。
<書類審査> 応募書類や動画による書類審査 ↓ 〈面接審査> オンライン形式による面接審査 ↓ 〈配信審査> ライブ配信&動画アプリ「ミクチャ」による配信審査 ↓ 〈最終審査> ※面接審査以降の審査内容やスケジュール等の詳細は選考通過者のみへのご案内となります。 ※個別の審査結果や審査状況等のお問い合わせにはお答えできかねますので予めご了承ください。 ※応募状況、審査状況により事前に予告なく選考スケジュールを変更する場合がございます。 ※選考の結果によっては、本オーディション以外からメンバーを選ぶ可能性があります。
書類審査から配信審査までの期間中にスカウト審査を実施します。 オーディション運営チームよりスカウトを受けられる方にXのDMからスカウトのご連絡を差し上げます。 スカウトを受けた方は書類審査、若しくは配信審査をパスできる機会が得られる審査になります。 スカウト審査はすでにエントリーをされている方もご参加が可能ですのでチャンスが広がります。 スカウト審査を受けるためには下記の条件を全て満たしている必要があります。 ・エントリー上の「応募条件」を満たしている方・Xの投稿内容に自己PRを記載している方・Xの投稿内容にハッシュタグ「#NEW_EGOEGGオーディション」が盛り込まれている方・XのDMを開放している方



DONUTS

※条件を満たしていても、運営チームよりご連絡がない場合もございますので、予めご 了承ください。

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ(ディーフォーディージェー)』!「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。オリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう!

D4DJプロジェクト公式サイト: https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式X:https://x.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagram:https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル:

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

D4DJ Groovy Mix公式サイト: https://d4dj-groovymix.jp/

D4DJ Groovy Mixアプリダウンロード:https://bit.ly/3fdXpAO

D4DJファンクラブ情報

「水曜日のD4DJ ミクチャチャンネル」

配信番組『水曜日のD4DJ』では、出演キャストによるここだけのスペシャルトークや最新情報をお届け中!

さらに、ファンクラブ会員限定のイベントやグッズ販売も実施しています。

https://mixch.tv/fc/927

■株式会社DONUTS 概要

所在地 : 東京都渋谷区代々木2-2-1 小田急サザンタワー8階

代表者 : 代表取締役 西村啓成

設立 : 2007年2月5日

事業内容 : クラウドサービス事業、ゲーム事業、動画・ライブ配信事業、医療事業、

出版メディア事業

企業サイト : https://www.donuts.ne.jp/